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V sobolu faiora ttu--A n
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Vašákové budu psátí více

PODÁVÁNÍ JEDNO
CENTOVÝCH LUNCU NA

ŽKOLACII PŘESTALO

Ke komu tobolo týdne byla v

Tiaín škole nzavena jídelna kle

lá přen zimní měsíce byla tam o- -

vuným sirkou filí y!iutnv!iiú

výborným i (o nejen hrou uU- - i

zpěvem j"nl zpěvákem n mt
imi' ani jinak mVeki Vidí Vý

horným byl v duclé n oni!á
i'i in v iii iihčm jednán kily obe
eenclvo vynutilo opakování pí
olevř' né scéně Dxlíí úlohy by-

ly obsazt ny náxllovné Knenii
Inála paní hraudhanerová velmi

pěkné a když zpívala "aVtioiu l(

ouic má panenko bylo lícho v

sále jakého jsme j'Klé ne pozoi
nikdy Kychtác Kazlo n

plným vědomím rychtářské iianu-- i

a pašeráckého síbalslví niiť
vykreslil pan Mik zecbi sptávné

e"ou 'Ukuti pp ('i'('iVn Sovy
(t K n!iU-uí'm- t UwUCt fiovo
Um Uy ih W M DhvÍh nii in

Uhoř tkl )tů Hokohk liti
ťlhývfljí nsť ithViMhk falnou
iMťiih a u' kuMnu fMí iioiléll v Hi

ohviif na VtiA Jíl 1'íi'iimiilUtí Jí A

ÍAuuvn VS'Í Hi JíHh Ht„ tiiMu-Ívlm-Alt-

Anna Hrfniíiovk tnmuU
lioift Piřliwú W Hit H Ht (ltiiř)s

V Veelioul n ííha Vcdb' loho ú-ka-

cenu "Tuláeí" pp Novotný
Vl-V- l'iSVov ii' Radil Talté
Kroulík T Ouřada 1'eňln ('i tiiý
1'ihnwv Nový bťňtíí J'erínové

íéHflá' Mflří NVtVotlilí pokllolltMi"

MeCu lhy Haňek a Koncil ' od
'runu KuHfvů ňmnVfuť MurUiTy
Mariovi vbor itifijctluii MmI Kuji-- I

tliví JolifiljU K ve lili a Marin l''ňiv4'5

looeího nciiéUi by pro něho

práeí Šťaslný eízíneí sdělil

právé nemůže mu k prací posloužil
i aroven ptal se jej mi jméno
S i i iíi my muž však minl vlélenj
svého jména požádal mohl lí by

upotřebil lelďonu a bee vš'hd
obewd piill za nímž: Slaxlný prn---

val Když pak AťiiKlný e o ci-

zinci ohlédl spatřil proti sobě ý

velký revolver a v lom jbí
v uší mu zaznělo: "Puče vzhfi-ni!- "

Joe ovš'iii n[fweehl načež

bandita rychle k němu prÍMloiipíl
a v okamžiku Šťantnému šíúroii

maskování rozirointíla novu

mažským dámským klubem vydr-

žována Jídelna talo by la po znač-

ném úsilí zařízena členkynémi

jmenovaného klubu u zvláštní
zábava VUr!t proláhla ž přen
I hodinu niiini rttailajíc) výbor

- — — — - — - - r
íkolní výhír: Auk Vfkov4 u Johan-

iti Hyi UUi — Ny-elníc- Hfženii Pb
tylevftj diplnovut-clk- ilo Huk Auit
Hcrta Kontíuťovflj župní vyhoř Marín

tHJl(lVí

Hhoru Hokolck Líbufi' mfíže býfí

plné spokojen m úspěchem loholo

dailého miiHkarního jtlcsu jenž

liniím' éuiiii'iu V liU'i
unn'ii'n'í ' ntiiu n yito 1 1 i ý

ittť i'yiť si4lni' lvlí tiíittUnn

ii i1'ifi'itíiUm hhfhiiAu int hihi
lu''o(iífui ktíiU'1' m iihvriíiti hvíui

(tknly V konvicí iiiIVíi! w 'y-dU- -

frocliti kí'oíini ii liwií 'chf)ii
l)ivilí w fini v HiiíiAun 'íumlhý
olej niiíiUídí in (Ví i vvAjlú'l(OV(i'
lí i('i'H rifiinnUH níku Ahí

lv inky iu jejích iitinivit nUíi-'íií- n

Kf fiť ntiťifÍHH lun ohikI-n-

0 )i(-ii'I- k' r(wíni Hiy-- l

mi ('loniiioví mh(v ii ve 'livíl!

)'IoI)íiI m Iioi iVí i'lio'lií H

kiikt iM fdíkíil lioAík lo kv('Iio

uiovfi kát' MurAímii Iďiiďn

f'Mi Krunkovi podařilo w ď-kn-

iiiufy iiIiíimÍIí 'y povnlui Dl'

Jhivi kt'rí iiaiMil aly liocli

l
byl jislě jedním Z nejvíce ?iaVHlí-

venych plesu kdykoliv Innlo
?jťieroii seboir přinesl ruce n lio- -

I
iv svázal laik oiIiichI jej do ve

mj Martha £ 10 W C
tillivl své jifnviilelaěi scliňe knžloa
Iru latu tici lí v aCnfi-- í o 'i Wl odjí v

'mi Kulili Mukohi I'ípiIhcIh ltarbora
Moliilotvi líllli jíž M ul aiÍKtaiřeiN
VÍíoík H)iríwluvťí tajeiiiioce 1'raini'
'MAMis( ':: lf jíz S ul pokliulni-- e

AleÍHÍc JiinlrovA 1701 Ho 1 Hl

irfiviklkyně IVřifit KiAMovL vMikf-i- ě

Jlnrli Krctltví' vnltřiij utrfiž Annu

1'aní M Diirlowtvá také provedla
liobře jeho ženu 1'arboni rázo-vílo- u

ženu raiitflíckovu iuhrál
znamenité pí 1 Hudečkova K

velkým úlohám patřila i úloha

Vdovy lílcKÍuové klerou výborné
sehrála paní 11 Tjiuchenová jejíž
zčvy byly rovněž předvedeny
zdařile pan Sudík nám vykreslil
všemocného dráha přcdrobolní do-

by v plné kráse í říznoslí a domý-

šlivosti Selský párek Žofka sl

V Šťastná a J'elr 1 Hanáka

byl zecla dobrý bylí lo poměrně
malé jen úlohy v nichž léžko

právě tak jako Homola

jehož hrál pan M Hriiban a Pečín-

ka sehraný p A Koubíčkeiu

Krčmáře sehrál pan DailOH I

Kpolkcm jiořádanýell

DIVADLO KATOL BESEDY

Ochotnicí Katolické iJcscily za-

vděčili se nedělí vcécr četnému

fliromáždéní v síní pana F Vimí- -
olcriioví vciili titráž Tl MnlliniiKi-ro- -

fjf
élia pěkným před vedením veselo

(tontui (tyl lo ifittociií' kdť Iií'i- - mihu hiikiiiiiivii a a nim Mvoitfniovu

řijnv( léknř Ir lo M Hidirňriek

tkhot "Niltranka" čí 4771 MWAf

hry "Ona něco ví" aneb "Manžel

podvodník" o élyícch jednáních
e io vdiee rozmarná hra která

diváka udržuje stále v napjelí a
n4ví ti v č ijnivúlubi Arhďa kaJilíni!

irvoii a ticlí Nitla v Hiénící

snahou nedávno zesnulé přcded-k- y

pí H II Nelsonové 1'Kpéch

zavedení člo jídelny se tak osvěd-

čil bude v pííštím školním ob

dobí í na jiných školách v našem

méste fioskytování jedíioecnlové-h- o

luiiče školním dílkám zaved

no

Vedh' hmotného užílkii ucháze-

ní se dělí všech tříd a národnoiilí

po'd dobrým dohledem pří svači-

ně mělo též velký prospěch pro
bázlivé dětí a zvlášl' pro ty žá-

ky jímž bylo nulno slušnější Mpu-Kob-
y

pří jídle vštěpovali Slečna

Vijjfiiiía Whifeova prineípálka
na Traíu škole se vyjádřila
pozorovala u dětí znatelné zlep-

šení v návšlévé učení byly čž

jmkojnéjší a HpílHobnéjsí od doby

l:uy jeilnoccnlové lunče byly

ŠKOLY PRO VEČERNÍ
ZÁBAVY BUDOU NA

NEURČITO ZAVKENY

I'čilelský výbor školní rady
rozhodl se na neurčilo uzavřít í

školní budovy pro odbývání růz-

ných společenských proramovýcl
a jiných zábav během večiiú Na

líiní tolo iievzlahuji hc nijak na

več"iuí vyučování ve vyšší škoh'

klďá má dobré zakončení Obe- - o v ně Kuiitnil J'Vaiik Vunti'
iv tíoko-'- ! %

15JCf j
Krnjí4kí
lil Btřjf 'í

in 1 Htr nftvoilíí Auiift
o léchto lze říci že se přičinili
znamenité aby hře dali čeho jesl

eeioftvo se jí dobře bavilo do syla
se nasmálo a ochotníky jto každém luk bonin JíaAitttr 17J4 Ho

dlejšího kumbálii na šaly a latu

jej uzamknul Hned na to lupič

prohledal úřadovnu a s kořistí asi

Í2' u několika maličkost mí úřa-

dovnu Opoušlěl pří éemž ještě
ŠríKtnému dával m bolu m a h [řá-uíi- ii

mu mnoho štěstí a iiejlepší
ho daru bandita zanechav Jo-

sefu jeho osudu odešel yy

]'i uiiiiut podčjí do úřadovny
vkiočíl jeden z vozkíi který
Slastného z nemilé situace vypro-

sí d Joe ihned oznámil případ
políeií( která po zjištění podrob
noslí usoudila že to byl ďn sa-

mý lolras jenž v posledním čnut

několik podobných loupeží spú
cha! posud ale nebyl polapen

CHLAPEC NÁHODOU

ZASTŘELIL KAMARÁDA

Kdward Janscn chlapec
bydlící s rodiči v čís '{{):{" Nebra-sk- a

ave v sobolu kolem 1 hod

odp zdráv a vesel odebral ki za

ji nulno V druhém jednání za iinibřř JV hulila prfivoiJcí Viuci!
etiťovHký výbor majotku nu 3 roky I 'tjeijnání odměnilo bouřlivým políč

zpívali ji Harlos pifkáč Dřczá- -

kem 1'loliy nalézaly se vesměs l J( liulii vnitřní tM Ant Aiulrf- -

čeh Serpán (omažské kvarďlo
cli venkovní hitíii luii ZíkinuDil niv dobrých nikou a provedení bylo éknou hodinku'' a "Vesele mí
ikolut výbor: Ant Krftiíéťk a Joncf!pěkně dík příéiiiéní ředílele p

1
-
i

vvoir priijiorci nik Ji Jiouaiiý JekitJř: ('í
Kvapila l'an los 1'řeiiosíl jako

wlcilkfiift Hvťlio lirozin'lio tojilciií
odpoledni' podlehl Iloíík tniVMlt'-vovii- l

liittií hkolii ttjtdy kv 1'Vnn-líňk-

Knniliiý ďulo pípid iit'l-- n

iiítziiiiéiijf jak je nutno lt1í
na lnu dítek

ÚSPÉCH KOMISIONÁŘSKÉ

FIRMY ELISS A WELIMAN

élé lUlhe plíznívce UpOortHl-
-

jeu líitdo hv mí
povŇíndi mi ji-

ném iníhté v loudo éíhle uveťi-jné-i-

ozntinky komiMonfWké 1'ii'uiy

ivýiu dohytkeui v líní Ounie
pp {iH a Velliian 1'an Wcll
tr tii ii jest ilohrým kcajíinein a o

jeho 'po'livoslí a Kolídníiii jedná
in nejlépe uioliou vinu sdělit kra-

jané po eeé zdejíí ohltstí kteří
ním a s touto lírmou mélí kily eo

éíníli I'evný 1'luiniktec élenu té

tlr bonin vohoilu a Dr íleo V Hiwift-IV- t

lu ajte" za něž se jim doslalo
bouřlivé pochvaly právě lak ja-

ko Sokolkám Kmmc Šlorovč
Anně ( 'Ji válové Km mé ( 'echové

Václav Moučný hospodářský ra nelí —

í ! Tábor Myrta í 22 E N A
ná ioeinal si velmi pekne a zho-

stil se své úlohy dobře Totéž plá-

li i o paní 1'ožeiié Vaničkové kle- -
Slide KnirkovHké Kuimé Kneehlo D'Vfiv!i hs'(i jďfiví Iclié Hihfryv každou

první nedělí v měnící v hotelu ]'rfdia
roli lil ii Wíllíin nl Vysloužilů TtíciJnrá vysloupila v úloze jeho ženv

Kaženy a provedla svojí úlohu s

vé Huz Másílkové Louise Tomsu

Hi'ž Dvořákové Mar Vaškové a

Acné Zíkiiiinidové které tančily
Ve sboru zpívali sl dclenovi

Mnríe V l'libyIovíj pedtdka ionu fa
ňluKrovií 14n Wlllínm Htr mínto-pP'l- ti

jMaríe Uubkovi tojonuiifo Anna
1407 WiHiaiu Strj Jjo-

-

ipochopením M Anna Sýkorova
roztomile provdla úlohu Zdenky

'hválová a Iťarlosová a pp Olto svým kamarádem Walter Síeberjejí udí 'au Anton Dvořák počí 'liiilniiť loHttt Kmniěkovííj inaríul 4Parloš Láďa liartoií os Holá iein v tom saméiii bločku aby kí a Jíiuhora Hrubá kanclěfka M Ku-g- 1nal si dobře v úloze )ra Otakaru
sek a dan Koláéný - Zpěvní část iiíínvň vnitíiil ntríi£kyn M Iír4zdo- - k :ďchii s ním pohrál a ! uIfamcHc príroilozylce a jeho pa

a dvou veřejných školách

VÝSTAVU AUTOMOBILU

to líeiny a OHvédéená schopno! ji oprovázeli ji práehi-iisk- a sl netušil že je lo naposledy kdy ro iíi venkovní Ntrákyná 11 ZlkmunJo-(- i

výbor majetku lohanna Uyi)(]&jich pťodavaéii Veřkerélio dohyfka dičc jeho živého jej spatřili PylyIfc Taiícheiiová jimž náleí ve-

liký podíl na toni že zpěvy lak
'rnnien i'esiovíi loxcia maiaovo 'iu-- y

élyrí holíiiv kdvž Ivhvarda v li

níiajícíni stavu Zpč! do jeho do

docílily loho ň' dnen ílÍH't a Wcll

man léní ♦" (é iiejlcpAi pi íni éet

tiých dohytkářu pčslitclii doby
tka a pánu rolníku po celé c

ilonre ilopinlll lieliol lie nivy po

zor dávali co pc na jevíslí ď'ji iiiova donesli Jak z vypravovA- -
v i

Kimvf Ičknř iir bonin Hvobodu

aU Véranni Západu í 474 B P X

ilbývá vé pravidelné nehbzt každou
tvrtou riBilíli v míiilrl v# 2 hod odpoL
( spolkové inístnoHlí v híiiI Kato) Ho-

din IL'11 ji lít nl Píviliimlii John

ní malého Wallra vyšlo na jevoDoprovod jejích byl znamenitý
Lícení obslarali pp Sláma a I' orliranec a okolních slatcch A to

chlapci si hráli až pojednou v in
Z (ollo jeilliie dlIVIldlI Zc VŽdV stiežiiični okamžiku dostali Ke dolímu a úpravu jevisle p holil Ili

vadlo řídil pan Sl Serpán jenjiiicitovaiií muži který vuj dohy ložnice kde z prádelníku vyšťárali

ní Maria měla dobrou představi-
telku v paní Marii Kolouchové —

Znamenitou Lyilií Uysl řínovou

ii divadla byla kI Anna

'ánova jejíž pěkná hra každému

se líbila 1'an lííí Váúa jako Ale

:nuei' poručík u voj'íla rovněž
dobře si [loéíiial 1'an l'etr David

znamenité zhostil se úlohy Creme

sluhy a sl I! Mnichova pěkné

provedla úlohu služky Malce I'o

divadle rozproudila se v síni ta-

neční zábava l'ořádaící výbor
může býlí úspěchem nedělního

[o edsla vení dokonale uspokojen
Obecenstvo se dobře pobavilo a

odcházelo plné uspokojeno

lek do prodeje jim svířilí hýli n muže hyli více nez spokojen ze levolvcr Waller se iiepamal ujn
vvlcdkciu více nez iiokojní in se mu iiouaiuo dru tak nrovcstt zrovna jak se to slulo doznává

NAVŠTÍVILO 50000 OSOB

V sobolu Ulí února v !lá ve

či"- - zakončena byla jedenáctá vy-

mění výstava automobilů již by

la v historií miiazského st u v n í

ho lidružeiií jednou z nejzdaíílej
šíeli jak se stanoviska návštěvy
lak i uzavřených prodejů V no-ío- l

U za celý den výstavu aulomn-Uli- !

přišlo si prohlédnout prc-- i

"tiiui osob a celková iiávslévíi za

šcsl dní doloupíla něco přiM

"tOlKMI osob V roee líló výslavi
iiiIí-iiiomÍI- iiavslivilo celkem asi

iOl0O osob Uchem výstavního

týdne bylo za Iri cl vrtě milionu

kar prodáno Před konečným u- -

hoť nejeli že vždy donliilí dohrou

írikj tnjmniiíio Anna Yucba 1130 J"

Mi Ví Htr pokladnice Markéta Boi- - VÍ
Uch

Tábor "Nebrataiká Lípa" Cín 183 "!

w o w„ P I

dbyvA vé piuvldubié cliňze každý j
rvý ii třetí řtvrtek v měnící v Hoko- - í--

tvíié Vyulonžílý konniil Karel Frý-- 1

mk Velící koHHul lonflf Wolf Mínto- - ?

Dncti bychom nepochybovali již
ale v pťeée! nýeh prípailcch nej

však že bambílka byla v jeho ťu

ee když rána zalioiikla a kamariu

Ivlvvard s prosí řclciiýuií plícemi
vtHi Irzm cenu Krajany tiaxc

již jakýkoliv dobytek luují kdyko

že by se nenašlo došlí sil pro větší

zpěvohru

BRATR JAN SEDLÁK

na pravé slrané prou k zemi m
liv ku prodeji upozorňujeme Tty skácid - Paní SkdierKová lajným
jel Hvelili urine iíiihh a Wcllmaii

policistům vyprávěla že před člvr
i i i ii i ť th úplnou duvérou a jsme jisli ž

DO NEBKASKY

Společný cvičílel Národní Jed- -

ion noiiiiioii ona cliiaiice ktcri ni
fti'envédéí w O hprávuoMÍ lianeho

íoiihiiI Kurul Aialek Klcřk Fred BIA-i- n

Jlcnkíř Ant Novák PrUvoiico i'
'ilí J'il'ha Vnitliií HtráŽ Frank (lí- - 4
ai Venkovní tráž Frank Mrkviřka %
ýhor majetku Koluirnll Kun Hpolko-- f

A lěknfi dr bonin Hvoboda dr F XAtfL

tvoboJii a dr Dwycř ftkolní výbor

jich odporiiéení
NA SEZNAMU NEMOCNÝCH
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